
 
 

UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 581112K 
w miejscowości Cikowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 
2024 r., poz. 609 z późń.zm.)  oraz art. 20 f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 320) Rada Gminy Bochnia uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 581112K w miejscowości Cikowice strona prawa  na wysokości 
działki o numerze ewidencyjnym  352 w Cikowicach. 

§ 2. Wnioskowana lokalizacja nowego przystanku komunikacyjnego określonego w § 1 wskazana została 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3969



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3969


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-11T13:19:23+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




